各位

※新イベント詳細につきましては、弊社ホームページ「お知らせ」をご覧いただき、

　ご確認ください。
敬具

護摩堂コース 7：00～10：30 （30組）

紫陽花コース 7：00～10：30 （30組）

信濃川コース 7：00～10：00 （30組）

※表彰式欠席の場合、参加費のみお願いします。

新々ペリア（9Hペリア）　上限なし　ダブルカットなし

※同ネットの場合　ローハンデ→カウントバック→年長順

以上

御名前

1

2

3

4

　集計方法

貴社名 表彰式

※準備の都合上、出欠は8月4日(日)までにお願い致します。

　※できるだけ、４人１組でお申し込み下さい。（その他人数でお申し込み可）

出席・欠席

出席・欠席

出席・欠席

　【返信先】　輝匠株式会社　　ＦＡＸ：0256-47-1526

〒955-0065　新潟県三条市旭町2-8-57

TEL　0256-57-3040

　スタート時間

　プレーフィ

（昼食バイキング付、諸経費込）

　参加費 10,000円（参加費 4,000円　表彰式会費 6,000円）

※各自フロントにてご精算をお願いします。

　表彰式 ジオ・ワールド ビップ

《特別料金》メンバー　7,510円　ビジター　9,490円

TEL　0256-35-1143

出席・欠席

参加申込書

〒959-1501　新潟県南蒲原郡田上町大字湯川2986

　拝啓　向厚の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社主催の輝匠杯を今年も下記の通り開催致します。何かとご多用の時期と存じ

尚、今年は新イベントをショートホールにて企画しておりますので、どうぞご期待ください！

　日　時 令和6年9月6日(金)

　会　場　 湯田上カントリークラブ

ますが、どうか皆様奮ってご参加いただけますよう、謹んでご案内申し上げます。

記

令和6年6月吉日

第７回 輝匠杯　親善ゴルフコンペ開催のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　輝匠株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　井上康広